
INFORMACE PRO RODIČE  

oddíl kuželek TJ Unie Hlubina 
 
 
Vážení rodiče, 

jsme rádi, že uvažujete o možnosti, aby se Vaše dítě věnovalo kuželkářskému sportu v našem oddíle 

TJ UNIE HLUBINA. Jsme historicky nejúspěšnější kuželkářský klub v Ostravě. Vychovali jsme celou 

řadu úspěšných kuželkářů včetně reprezentantů ČR a ligových hráčů. Vaše děti budou mít u nás 

možnost svůj volný čas vyplnit sportem, poznat nové kamarády, pravidelně trénovat a v budoucnu se 

zúčastňovat i mládežnických turnajů a soutěží. To vše pod dohledem zkušených trenérů. 

Z hlediska finančního není tento sport nijak nákladný. Registraci do České kuželkářské asociace (ČKA), 
tréninky a případné soutěže včetně dresů hradí a poskytuje náš klub.  Jedinými výdaji pro Vás budou 
oddílové příspěvky, které u mládeže činí v současné době 2000 Kč/rok. Předpokladem je, aby děti 
měly na tréninky sportovní oblečení a obuv (čistá sportovní obuv pro sálové sporty se světlou 
podrážkou).  

Tréninky budou probíhat ve stanovený den v areálu TJ UNIE HLUBINA (Gajdošova 2287, Ostrava-
Moravská Ostrava). Budou zaměřeny na fyzickou i psychickou přípravu s cílem zlepšení tělesné 
kondice, obratnosti a vytrvalosti zohledňující specifika kuželkářského sportu. Postupně budou 
tréninky věnovány i zvládnutí techniky hry a jejímu nácviku. Informace o místě a čase konání 
tréninků a další důležitá sdělení pro Vás budou v předstihu uveřejněny na našich webových stránkách 
https://www.kuzelkyhlubina.cz/mladez/ v záložce „MLÁDEŽ“.  

Pokud se děti nebudou moci tréninku zúčastnit, prosím informujte nás co nejdříve.  Na trénink 
můžete zavítat i Vy a podívat se, kde děti tráví volný čas a jak se jim hra daří. Pokud máte zájem, aby 
se Vaše dítě stalo členem našeho oddílu s možností pravidelné sportovní činnosti prosíme o vyplnění 
a podpis níže uvedených formulářů nezbytných k registraci a zahájení sportovní činnosti a jejich 
předání na některém z tréninků.  Jedná se tyto formuláře, které jste již obdrželi nebo brzy obdržíte: 

• „Přihláška k registraci do TJ Unie Hlubina, z. s. “ 

• „GDPR - souhlas člena se zpracováním osobních údajů, fotografií a výsledkového servisu“ 

• „Prohlášení o zdravotní způsobilosti ke hraní kuželek“ 

Kontaktními osobami za náš oddíl pro oblast mládeže jsou: 

Michaela ČERNÁ, mobil 736 541 701 (začátečníci) 

Pavel MAREK, mobil 724 686 537 (dorost)  

Případné dotazy nám můžete psát rovněž na mail kuzelna@kuzelkyhlubina.cz. 
 

Děkujeme 

 

 

Michaela Černá 

předsedkyně oddílu kuželek TJ Unie Hlubina 

https://www.kuzelkyhlubina.cz/mladez/
mailto:kuzelna@kuzelkyhlubina.cz

